
COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA
(Prov. di FG)

ORIGINALE
I SETTORE - AFFARI GENERALI

Determinazione n. 248 del 26/09/2018

OGGETTO: Asilo Nido Comunale - Approvazione graduatoria.

L'anno duemiladiciotto, addì ventisei del mese di Settembre, 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il Comune di Sant'Agata è titolare di un asilo nido sito in via  Sant'Antonio  la 
cui gestione è affidata alla società in House “Sant'Agata servizi”;

Preso atto che il Regolamento per la disciplina del funzionamento dell'asilo nido Comunale, 
approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 26 /07/2016 che, all'art. 5  
detta i criteri per la formazione della graduatoria; 

Che in data 28/08/2018 è stato pubblicato l'avviso per l'acquisizione delle domande di 
accesso al micronido; 

Che nei termini indicati sono pervenute nr. 10 domande;  

Cognome Nome Data protocollo 
Morese Gerardo 05/09/2018
Ciciretti Elia 07/09/2018
Tridentino Christian 10/09/2018
Lavilla Gaetano 11/09/2018
Genova Angelo 13/09/2018
Benedetto Gerardo 13/09/2018
Argentieri Clarissa 14/09/2018
Loreto Samuel 19/09/2018
Russo Pietro 20/09/2018
Di Miscio Gerardo 21/09/2018

Atteso che la ricettività del micronido è per 8 bambini di età compresa tra i 13 e 36 mesi e 
che occorre stilare apposita graduatoria secondo i criteri indicati nel regolamento comunale 
sopra indicato; 



Ritenuto pertanto, per quanto sopra, procedere all'approvazione della graduatoria; 

Visto il Decreto del Sindaco Prot. nr. 6333 del 22/07/2015 con il quale sono state conferite 
al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Settore Affari Generali;

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto il vigente regolamento di approvazione degli uffici e servizi; 

Visto il D.Lgs 267 del 18.08.2000; 

D E T E R M I N A

 Per le motivazioni esposte in premessa che si intendono integralmente richiamate Per le 
motivazioni di cui in premessa che formano parte integrante del presente atto:

1 Di approvare la nuova graduatoria, per l'ammissione al micronido comunale, relativa 
all'anno scolastico 2018/2019, e come di seguito: 

  Cognome Nome Data 
protocollo 

Iscr . 
anno 
preced
ente

Entrambi 
lavoratori

 O studenti

Un genitore 
lavoratore

Isee Età  fratelli

1 Benedetto 
Gerardo 

13/09/2019 10   p 5 p. ------------ si 27 mesi si

2 Morese Gerardo 05/09/2018 10  p. 5 p. ------------- si 26 mesi si

3 La villa Gaetano 11/09/2018 ------- 5 p. ----------- Si 19 mesi si

4 Genova Angelo 13/09/2018 ------- 5 p. ------------- si 19 mesi si

5 Tridentino Christian 10/09/2018 ------- 5p ----------- si 22 mesi si

6 Argentieri  Clarissa 14/09/2018 ------- 5 p ----------- si 14 mesi no

7* Di Miscio Gerardo 21/09/2018 ------- 5 p.

 ( studenti)

----------- si 23 mesi No 

8 Loreto Samuel 19/09/2018 ------- -------- 3 p. si 25 mesi si

9 Russo Pietro 20/09/2018 ------- --------- 3 p. si 15 mesi no

10 Ciciretti Elia 07/09/2018 ------- --------- 3  p. si 23 mesi No 

. * con riserva di acquisire i certificati di iscrizione scolastici dei genitori 

2. Di dare atto di aver redatto la graduatoria rispettando i criteri di validità delle domande, 
in applicazione del regolamento dell'asilo nido comunale, approvato con Deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 35 del 26/07/2016;

3. Di stabilire che la presente Determina Dirigenziale verrà pubblicata sul sito istituzionale 
del Comune di Sant'Agata di Puglia. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I SETTORE - AFFARI GENERALI



(TELESCA MARIA MICHELA VITA MARILENA)



In data 26/09/2018 la presente determinazione viene trasmessa all'Ufficio di Segreteria per i 
successivi adempimenti

Il Responsabile del Settore

Copia conforme all'originale.
Lì 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Pubbl. N. 

La presente determinazione viene trasmessa in data odierna all'Albo Pretorio per la 
pubblicazione per 15 gg. consecutivi dal  al .

Lì 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO


